
 

 

  UCHWAŁA Nr 227/2025  

 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 21 sierpnia 2025 r.  r. 

 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2025 rok 

 Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały XLI/291/2022 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 lipca 

2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu Krośnieńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w sposób następujący:  

1)  zwiększa się dochody bieżące      o kwotę   35 009,00  zł ; 

2)  zmiany planu dochodów określa tabela nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

-  Pisma Ministra Finansów z dnia 1 8  sierpnia 2025 roku znak: ST3.4752. 9 .2025.p . 

2.  Dokonuję się zmian w planie wydatków w sposób następujący:  

1)  zwiększa się wydatki bieżące      o kwotę   35 009,00  zł ;    

2)  zmiany planu wydatków określa tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3.  Zmiany planu wydatków na 2025 rok w jednostkach budżetowych określa tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackieg o.  

 

 

 Starosta 

 Jan Pelczar  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 3378



 Zmiana planu dochodów                            tabela nr 1  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 758        Różne rozliczenia  28 528 442,39  0,00  35 009,00  28 563 451,39 

    75814     Różne rozliczenia finansowe  245 824,00  0,00  35 009,00  280 833,00 

       2100 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 245 824,00  0,00  35 009,00  280 833,00 

 bieżące razem:  140 643 931,15  0,00  35 009,00  140 678 940,15 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 464 332,41  0,00  0,00  464 332,41 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  72 360 904,43  0,00  0,00  72 360 904,43 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 060 541,58  0,00  0,00  2 060 541,58 

 Ogółem:  213 004 835,58  0,00  35 009,00  213 039 844,58 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 524 873,99  0,00  0,00  2 524 873,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3378



 Zmiana  planu  wydatków                              tabela nr 2  

 Dział  Rozdział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 750       
 Administracja 

publiczna 

 przed 

zmianą 

 28 

639 318,43 

 26 

343 829,00 

 25 

500 971,00 
 20 457 801,00 

 5 

043 170,00 
 0,00  764 810,00  78 048,00  0,00  0,00 

 2 

295 489,43 

 2 

295 489,43 
 550 489,43  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 672,00  4 672,00  4 672,00  4 672,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 28 

643 990,43 

 26 

348 501,00 

 25 

505 643,00 
 20 462 473,00 

 5 

043 170,00 
 0,00  764 810,00  78 048,00  0,00  0,00 

 2 

295 489,43 

 2 

295 489,43 
 550 489,43  0,00  0,00 

    75085    

 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 przed 

zmianą 

 4 

578 963,00 
 4 578 963,00 

 4 

559 863,00 
 4 393 456,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 672,00  4 672,00  4 672,00  4 672,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 4 

583 635,00 
 4 583 635,00 

 4 

564 535,00 
 4 398 128,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4740 

 Wynagrodzenia 

i uposażenia 

wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 30 863,00  30 863,00  30 863,00  30 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 938,00  3 938,00  3 938,00  3 938,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  34 801,00  34 801,00  34 801,00  34 801,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 5 752,00  5 752,00  5 752,00  5 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  734,00  734,00  734,00  734,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 486,00  6 486,00  6 486,00  6 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 801       
 Oświata 

i wychowanie 

 przed 

zmianą 

 42 

199 654,94 

 39 

092 261,94 

 20 

792 505,22 
 16 887 309,33 

 3 

905 195,89 

 16 

500 000,00 
 735 666,00  1 064 090,72  0,00  0,00 

 3 

107 393,00 

 3 

107 393,00 
 1 919 639,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  30 337,00  30 337,00  30 337,00  10 414,00  19 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 42 

229 991,94 

 39 

122 598,94 

 20 

822 842,22 
 16 897 723,33 

 3 

925 118,89 

 16 

500 000,00 
 735 666,00  1 064 090,72  0,00  0,00 

 3 

107 393,00 

 3 

107 393,00 
 1 919 639,00  0,00  0,00 

    80115     Technika 

 przed 

zmianą 

 16 

564 817,94 

 16 

554 817,94 

 7 

896 216,94 
 6 494 367,05 

 1 

401 849,89 

 8 

400 000,00 
 258 601,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  16 440,00  16 440,00  16 440,00  6 479,00  9 961,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 16 

581 257,94 
 16 

571 257,94 
 7 

912 656,94 
 6 500 846,05 

 1 
411 810,89 

 8 
400 000,00 

 258 601,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

       4350 

 Zakup towarów (w 
szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 przed 
zmianą 

 5 623,42  5 623,42  5 623,42  0,00  5 623,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  9 961,00  9 961,00  9 961,00  0,00  9 961,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  15 584,42  15 584,42  15 584,42  0,00  15 584,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 31 051,05  31 051,05  31 051,05  31 051,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 429,00  5 429,00  5 429,00  5 429,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  36 480,05  36 480,05  36 480,05  36 480,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 6 322,00  6 322,00  6 322,00  6 322,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 050,00  1 050,00  1 050,00  1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  7 372,00  7 372,00  7 372,00  7 372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80117    
 Branżowe szkoły 

I stopnia 

 przed 

zmianą 

 5 

094 062,00 
 5 094 062,00 

 4 

474 470,00 
 3 660 555,00  813 915,00 

 500 

000,00 
 119 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 497,00  4 497,00  4 497,00  1 535,00  2 962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 5 

098 559,00 
 5 098 559,00 

 4 

478 967,00 
 3 662 090,00  816 877,00 

 500 

000,00 
 119 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4350 

 Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 1 535,00  1 535,00  1 535,00  0,00  1 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 962,00  2 962,00  2 962,00  0,00  2 962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 497,00  4 497,00  4 497,00  0,00  4 497,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3378



       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 7 623,00  7 623,00  7 623,00  7 623,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 313,00  1 313,00  1 313,00  1 313,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 936,00  8 936,00  8 936,00  8 936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 1 514,00  1 514,00  1 514,00  1 514,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  222,00  222,00  222,00  222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 736,00  1 736,00  1 736,00  1 736,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80120    
 Licea 

ogólnokształcące 

 przed 

zmianą 

 12 

118 146,18 

 12 

097 806,18 

 4 

729 026,18 
 3 910 776,18  818 250,00 

 7 

300 000,00 
 68 780,00  0,00  0,00  0,00  20 340,00  20 340,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  9 400,00  9 400,00  9 400,00  2 400,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 12 

127 546,18 

 12 

107 206,18 

 4 

738 426,18 
 3 913 176,18  825 250,00 

 7 

300 000,00 
 68 780,00  0,00  0,00  0,00  20 340,00  20 340,00  0,00  0,00  0,00 

       4350 

 Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 
żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 4 971,00  4 971,00  4 971,00  0,00  4 971,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  11 971,00  11 971,00  11 971,00  0,00  11 971,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 43 108,92  43 108,92  43 108,92  43 108,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  45 108,92  45 108,92  45 108,92  45 108,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 
wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 8 606,26  8 606,26  8 606,26  8 606,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  400,00  400,00  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  9 006,26  9 006,26  9 006,26  9 006,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 

 214 

883 244,34 

 125 

759 453,06 

 81 

541 004,74 
 56 158 495,70 

 25 

382 509,04 

 37 

996 536,10 

 4 

692 423,50 
 1 153 088,72  0,00 

 376 

400,00 

 89 

123 791,28 

 89 

123 791,28 
 3 251 553,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  35 009,00  35 009,00  35 009,00  15 086,00  19 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 214 

918 253,34 

 125 

794 462,06 

 81 

576 013,74 
 56 173 581,70 

 25 

402 432,04 

 37 

996 536,10 

 4 

692 423,50 
 1 153 088,72  0,00 

 376 

400,00 

 89 

123 791,28 

 89 

123 791,28 
 3 251 553,00  0,00  0,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3378



 Zmiana planu wydatków na 202 5 rok w  jednostkach budżetowych                  tabela nr 3 

 Centrum Usług Wspólnych Powiatu Krośnieńskiego  

 Dział  Rozdział 

 §  

/   
grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 750       
 Administracja 

publiczna 

 przed 

zmianą 
 4 578 963,00 

 4 

578 963,00 

 4 

559 863,00 
 4 393 456,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 672,00  4 672,00  4 672,00  4 672,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 583 635,00 
 4 

583 635,00 

 4 

564 535,00 
 4 398 128,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75085    

 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 przed 

zmianą 
 4 578 963,00 

 4 

578 963,00 

 4 

559 863,00 
 4 393 456,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 672,00  4 672,00  4 672,00  4 672,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 583 635,00 
 4 

583 635,00 

 4 

564 535,00 
 4 398 128,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4740 

 Wynagrodzenia 

i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 30 863,00  30 863,00  30 863,00  30 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 938,00  3 938,00  3 938,00  3 938,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  34 801,00  34 801,00  34 801,00  34 801,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 5 752,00  5 752,00  5 752,00  5 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  734,00  734,00  734,00  734,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 486,00  6 486,00  6 486,00  6 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 4 578 963,00 

 4 

578 963,00 

 4 

559 863,00 
 4 393 456,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 672,00  4 672,00  4 672,00  4 672,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 583 635,00 
 4 

583 635,00 

 4 

564 535,00 
 4 398 128,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3378



 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w  Iwoniczu-Zdroju  

 Dział  Rozdział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 801        Oświata i wychowanie 

 przed 

zmianą 
 6 139 925,74 

 6 

139 925,74 

 5 

553 585,42 
 4 940 337,00  613 248,42  0,00  240 060,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 537,00  11 537,00  11 537,00  5 614,00  5 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 151 462,74 
 6 

151 462,74 

 5 

565 122,42 
 4 945 951,00  619 171,42  0,00  240 060,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80115     Technika 

 przed 

zmianą 
 1 999 744,42 

 1 

999 744,42 

 1 

919 533,42 
 1 602 909,00  316 624,42  0,00  80 211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 040,00  7 040,00  7 040,00  4 079,00  2 961,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 006 784,42 
 2 

006 784,42 

 1 

926 573,42 
 1 606 988,00  319 585,42  0,00  80 211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4350 

 Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 2 352,42  2 352,42  2 352,42  0,00  2 352,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 961,00  2 961,00  2 961,00  0,00  2 961,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 313,42  5 313,42  5 313,42  0,00  5 313,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 16 719,00  16 719,00  16 719,00  16 719,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 429,00  3 429,00  3 429,00  3 429,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  20 148,00  20 148,00  20 148,00  20 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 3 497,00  3 497,00  3 497,00  3 497,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  650,00  650,00  650,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 147,00  4 147,00  4 147,00  4 147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80117    
 Branżowe szkoły 

I stopnia 

 przed 

zmianą 
 1 232 743,00 

 1 

232 743,00 

 1 

182 431,00 
 1 102 731,00  79 700,00  0,00  50 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 497,00  4 497,00  4 497,00  1 535,00  2 962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 237 240,00 
 1 

237 240,00 

 1 

186 928,00 
 1 104 266,00  82 662,00  0,00  50 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4350 

 Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 1 535,00  1 535,00  1 535,00  0,00  1 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 962,00  2 962,00  2 962,00  0,00  2 962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 497,00  4 497,00  4 497,00  0,00  4 497,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 7 623,00  7 623,00  7 623,00  7 623,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 313,00  1 313,00  1 313,00  1 313,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 936,00  8 936,00  8 936,00  8 936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 1 514,00  1 514,00  1 514,00  1 514,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  222,00  222,00  222,00  222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 736,00  1 736,00  1 736,00  1 736,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 8 659 727,74 

 8 

659 727,74 

 7 

994 009,42 
 6 985 418,00 

 1 

008 591,42 
 0,00  319 438,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 537,00  11 537,00  11 537,00  5 614,00  5 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 671 264,74 
 8 

671 264,74 

 8 

005 546,42 
 6 991 032,00 

 1 

014 514,42 
 0,00  319 438,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3378



 Zespół Szkół w Iwoniczu  

 Dział  Rozdział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 
 Wydatki  

majątkowe 
 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 
  

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 801        Oświata i wychowanie 

 przed 

zmianą 
 8 646 762,80 

 8 

518 470,80 

 7 

840 590,97 
 6 609 908,97 

 1 

230 682,00 
 0,00  366 112,00  311 767,83  0,00  0,00  128 292,00  128 292,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  18 800,00  18 800,00  18 800,00  4 800,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 665 562,80 
 8 

537 270,80 

 7 

859 390,97 
 6 614 708,97 

 1 

244 682,00 
 0,00  366 112,00  311 767,83  0,00  0,00  128 292,00  128 292,00  0,00  0,00  0,00 

    80115     Technika 

 przed 

zmianą 
 4 152 732,05 

 4 

142 732,05 

 3 

966 342,05 
 3 448 897,05  517 445,00  0,00  176 390,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  9 400,00  9 400,00  9 400,00  2 400,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 162 132,05 
 4 

152 132,05 

 3 

975 742,05 
 3 451 297,05  524 445,00  0,00  176 390,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

       4350 

 Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 3 271,00  3 271,00  3 271,00  0,00  3 271,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  10 271,00  10 271,00  10 271,00  0,00  10 271,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 14 332,05  14 332,05  14 332,05  14 332,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  16 332,05  16 332,05  16 332,05  16 332,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 2 825,00  2 825,00  2 825,00  2 825,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  400,00  400,00  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 225,00  3 225,00  3 225,00  3 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80120     Licea ogólnokształcące 

 przed 

zmianą 
 1 781 373,92 

 1 

781 373,92 

 1 

713 593,92 
 1 460 855,92  252 738,00  0,00  67 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  9 400,00  9 400,00  9 400,00  2 400,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 790 773,92 
 1 

790 773,92 

 1 

722 993,92 
 1 463 255,92  259 738,00  0,00  67 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4350 

 Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 3 271,00  3 271,00  3 271,00  0,00  3 271,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  10 271,00  10 271,00  10 271,00  0,00  10 271,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 16 706,92  16 706,92  16 706,92  16 706,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  18 706,92  18 706,92  18 706,92  18 706,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 3 325,00  3 325,00  3 325,00  3 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  400,00  400,00  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 725,00  3 725,00  3 725,00  3 725,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 
zmianą 

 9 590 520,75 
 9 

450 228,75 
 8 

734 068,92 
 7 370 479,92 

 1 

363 589,00 
 0,00  404 392,00  311 767,83  0,00  0,00  140 292,00  140 292,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  18 800,00  18 800,00  18 800,00  4 800,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  9 609 320,75 
 9 

469 028,75 

 8 

752 868,92 
 7 375 279,92 

 1 

377 589,00 
 0,00  404 392,00  311 767,83  0,00  0,00  140 292,00  140 292,00  0,00  0,00  0,00 

 Starosta 

 Jan Pelczar  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3378


		2025-08-22T11:34:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




